PORTARIA Nº 108/REITORIA/22 – 20 de outubro de 2022

Designa coordenação para o Comitê
de Sustentabilidade do Centro
Universitário Newton Paiva

A Senhora Camila Ribeiro Romeiro, Reitora do Centro Universitário Newton Paiva, em

Belo Horizonte, MG, no desempenho de suas atribuições e,

considerando o que estabelece o Regimento Geral do Centro Universitário Newton Paiva,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Bárbara Caroline Rodrigues de Araújo como Coordenadora do

Comitê de Sustentabilidade do Centro Universitário Newton Paiva.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogada toda e

qualquer disposição em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Sala da Reitoria, aos vinte dias do mês de outubro de 2022

Camila Ribeiro Romeiro

Reitora

		2022-10-21T15:25:40-0300
	CAMILA RIBEIRO ROMEIRO:95656634604